Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3363-SEMADIDGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 13 de agosto de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Vladimir Lourenço, informar:

3057/2024,3058/2024,3059/2024,
3060/2024,3061/2024,2970/2024,
2971/2024, 2973/2024.

Atenciosamente,

espacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente
e será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

LlNEO f9S~AUM
Chef ~abinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo I.eopoldo Petry I Ruo Guia I.opes, 4201 - B. Canudos - 935',8-013 I Novo Hamburgo - RS .. Fone, (51) 3097.9400

Contribuo com o F-<.tndos MunIcipais do Crlcmço e Actolesçente e/ou do~ Di~eitCIS c Cid::,dc!1(Q cio ,doso
Doe Sangu(:.\ Doe 6rgao;>. Doe ~",1edL:.lc Ó5~Cl, .sALVE UMA ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br